Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.06.2024                                                                                                        № 51

Об исключении из списков граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях

          В соответствии с п.1 пп.1 ст.56 Жилищного кодекса Российской Федерации и решением жилищной комиссии от 19.06.2024 г. № 14 «О снятии Пряхиной Елены Олеговны с учета в качестве нуждающихся в жилом помещении», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Снять Пряхину Елену Олеговну 28.08.1996 г.р. с учета в качестве нуждающихся в жилом помещении на основании заявления. Заявление прилагается.
2.Внести соответствующие изменения в список граждан, нуждающихся в жилых помещениях.
3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Пряжникову С.Ю.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
сельского поселения                                                   А.Ю. Вилков - Дымочко